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The size of the discount

Quantity
10
20
30
40

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount
5%

7.5%
10%

15%

Spare

above 19,96 €
above 59,87 €
above 119,73 €
above 239,46 €

Schwenkrad Schwarz Set - 100
mm mit Bremse inkl. Expander

fur Rohr 33,7 mm

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn

tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/de/zubehoer-fuer-rohrverbindungen/1688-schwenkrad-schwarz-set-1

00-mm-mit-bremse-inkl-expander-fur-rohr-337-mm-5904107188331.html

Price: 39,91 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: ZW100Z-E337

Information:

Diese Schwenkrader inkl. Expander werden unter anderem genutzt, um fahrbare Rahmen,
Mobiliar oder andere fahrbare Objekte herzustellen. Bei uns haben Sie die Auswahl zwischen
drei Formaten von Schwenkradern: @ 50, @ 75 und @ 100 mm. Der mitgelieferte Expander dient
der Montage der Schwenkrader an den Rohren. Geeignet fir Rohre mit den Durchmessern 26,9

mm, 33,7 mm, 42,4 mm und 48,3 mm.

Product features

Farbe
Schwenkrad Durchmesser
Expander

Expander (Dimension)

Schwarz
100 mm
Mit einem Expander

33,7 mm
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